БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,

  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

   КАРАР
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «16  »       февраль    2011 й.           № 6                     «16   »     февраля     2011 г.
О размещении предвыборных печатных агитационных материалов                                                                                                                                                                   на территории сельского поселения.
На основании статьи 62,67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах постановляю:
1 .Разрешить вывешивание печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать пятого созыва в           специально отведенных местах, а именно:
с. Кадырово-доска объявлений возле пожарного депо                                 с.Кадырово -доска объялений возле магазина «Алмаз»                                                                                            -доска объявлений возле магазина «Дуслык»                                                                     дер.Сынгряново- доска объявлений возле   магазина «Дуслык»                                                                       2 Установить места для проведения массовых мероприятий (митинги,         собрания):
    в с Кадырово в здании    СДК
    в. д.Сынгряново в здании СДК

    3  .Рекомендовать председателям участковых избирательных комиссии
выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка
специальные места для размещения печатных предвыборных   агитационных
материалов.

4.  3апретить вывешивание (расклеивание, размещение) печатных предвыборных агитационных материалов на памятниках павшим в ВОВ с. Кадырово и дер. Сынгряново а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
5.Обнародовать данное постановление путем размещения его текста в здании администрации сельсовета, библиотеках.
Глава сельского поселения

Кадыровский сельсовет:                                        Габбасов Р.Г.